

Årsredovisning

för

Plantab AB

Org.nr. 556979-1451

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Höglund, Styrelseledamot

2024-12-05

Styrelsen för Plantab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver markentreprenad, plantering och försäljning av träd, buskar och växter samt trädgårdsskötsel.

Företaget registrerades år 2014 och har sitt säte i Uppsala.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Bellis Blomsterhandel i Uppsala AB (556681-5378).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2023	2022	2021	2019
Nettoomsättning	1 461 652	2 802 217	2 080 475	2 211 738	842 623
Resultat efter finansiella poster	56 922	330 783	227 068	195 838	57 348
Soliditet (%)	67,24	50,29	84,19	68,00	71,00

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 155 497	-455	1 205 042
Balanseras i ny räkning	0	-455	455	0
Årets resultat	0	0	44 733	44 733
Belopp vid årets utgång	50 000	1 155 042	44 733	1 249 775

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 155 042
Årets resultat	44 733
Summa	1 199 775

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 199 775
Summa	1 199 775

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 461 652	2 802 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 461 652	2 802 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-719 333	-1 725 884
Övriga externa kostnader		-641 260	-525 916
Personalkostnader	2	-4 835	-163 158
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 432	-56 624
Summa rörelsekostnader		-1 406 860	-2 471 582
Rörelseresultat		54 792	330 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 108	1 205
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-978	-1 057
Summa finansiella poster		2 130	148
Resultat efter finansiella poster		56 922	330 783
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-331 238
Summa bokslutsdispositioner		0	-331 238
Resultat före skatt		56 922	-455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 189	0
Årets resultat		44 733	-455

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 120	54 552
Summa materiella anläggningstillgångar		13 120	54 552
Summa anläggningstillgångar		13 120	54 552
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		418 134	1 840 889
Övriga fordringar		114 415	139 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 298	34 968
Summa kortfristiga fordringar		573 847	2 015 323
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 271 677	326 373
Summa kassa och bank		1 271 677	326 373
Summa omsättningstillgångar		1 845 523	2 341 696
Summa tillgångar		1 858 643	2 396 248

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 155 042	1 155 497
Årets resultat		44 733	-455
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>1 199 775</i>	<i>1 155 042</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>1 249 775</i>	<i>1 205 042</i>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 935	187 773
Skulder till koncernföretag		407 414	677 414
Övriga skulder		164 519	223 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	102 791
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>608 868</i>	<i>1 191 206</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>1 858 643</i>	<i>2 396 248</i>

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Företaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-06-30	2023-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0

Kommentar

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag.

4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-06-30	2023-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0

Kommentar

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag.

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	283 120	283 120
Utgående anskaffningsvärden	283 120	283 120
Ingående avskrivningar	-228 568	-171 944
Årets avskrivningar	-41 432	-56 624
Utgående avskrivningar	-270 000	-228 568
Redovisat värde	13 120	54 552

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Pontus Höglund

Pontus Höglund

2024-11-30

Verkställande direktör, Styrelseledamot